
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 862788

3 243 870 Kč
za nemovitost
+ provize RK ve výši
121000,- Kč

Prodej pozemku k bydlení v Plasích
33101, Plasy

Celková plocha: 813 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom vám nabídli jedinečný pozemek pro vaše bydlení snů. Cena pozemku je
3.990,- za m2. Nachází se v klidné části malebných Plas, hned vedle školy a mateřské školky, kde si každý odpočine od
městského ruchu. S plochou 813 m² máte ideální prostor pro výstavbu domu pro vaše rodinné chvíle nebo relaxaci po
náročném dni. Stav pozemku je označen jako velmi dobrý, což umožňuje okamžitý začátek realizace vašich snů o
vlastním domově. Nechte se okouzlit půvabem místa, které kombinuje klidné prostředí s výbornou dostupností do
centra. Nabízíme k prodeji a území je připraveno, aby zde vyrostl váš vysněný domov. Veškeré inženýrské sítě, silnice
a veřejné osvětlení součástí. Přijměte naše pozvání k návštěvě pozemku a projeďte si místo, které může být brzy vaším
novým domovem.

Vyřizuje
Pospíšilová Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


